reais), nos termos do contrato primitivo, decidido pela CONTRATADA e aprovado pela 

CONTRATANTE, conforme documentos anexos aos autos do processo. O equilíbrio econômico-

financeiro do presente ajuste, passa a vigorar com o valor global correspondente a R$ 9.450,00 (Nove 

mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. A dotação orçamentária é a de: Unidade 09.122.0011.2054.0000; Atividade 3.3.90.39.00 – 

Outros Serviços de Terceiros – PJ; Fonte 43 vigentes para o período dos próximos 12 meses.